
 
 

UCHWAŁA NR L/390/2023 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z wielofunkcyjnych boisk 
sportowych przy szkołach podstawowych w Gminie Czernikowo, z kompleksu sportowego Orlik przy 
Szkole Podstawowej w Mazowszu i ze Stadionu Sportowego przy ul. Gimnazjalnej 1 w Czernikowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIII/333/2022 Rady Gminy Czernikowo z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminów korzystania z wielofunkcyjnych boisk sportowych przy szkołach podstawowych 
w Gminie Czernikowo, z kompleksu sportowego Orlik przy Szkole Podstawowej w Mazowszu i ze Stadionu 
Sportowego przy ul. Gimnazjalnej 1 w Czernikowie (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. 2022.5982), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z wielofunkcyjnych 
boisk sportowych przy szkołach podstawowych w Gminie Czernikowo, z kompleksu sportowego Orlik 
przy Szkole Podstawowej w Mazowszu, ze Stadionu Sportowego przy ul. Gimnazjalnej 1 w Czernikowie 
i z boiska sportowego przy ul. Kwiatowej w Czernikowie”; 

2) dodaje się Załącznik nr 4 do uchwały w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3936



Załącznik do uchwały Nr L/390/2023 

Rady Gminy Czernikowo 

z dnia 31 maja 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO PRZY UL. KWIATOWEJ 
W CZERNIKOWIE 

1. Boisko sportowe jest obiektem użyteczności publicznej, sprzyja aktywności fizycznej, zabawie, rekreacji 
oraz wypoczynkowi dzieci i młodzieży. Stanowi obiekt ogólnodostępny i bezpłatny. 

2. Właścicielem boiska sportowego jest Gmina Czernikowo. 

3. Zarządcą boiska jest jednostka organizacyjna Gminy. 

4. Boisko sportowe służy osobom indywidualnym oraz grupom zorganizowanym. 

5. Boisko jest czynne w ciągu dnia w okresie od maja do końca września – do godz. 22.00, natomiast od 
października do końca kwietnia – do godz. 20.00. 

6. Gmina Czernikowo i Zarządca nie zapewniają opieki dzieciom i młodzieży, korzystającym z boiska 
sportowego. Zakres sprawowania opieki przez opiekunów prawnych nad małoletnimi regulują odrębne 
przepisy. 

7. Wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu, zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom 
pracowników Zarządcy, służb porządkowych i osób upoważnionych przez Zarządcę. 

8. Z urządzeń zainstalowanych na boisku sportowym należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

9. Każdy korzystający z obiektu jest zobowiązany do zapoznania się z jego regulaminem oraz 
przestrzegania jego postanowień w trakcie korzystania. Ponadto, poucza się korzystających z obiektu 
o obowiązku przestrzegania przepisów BHP i ppoż, a także przepisów dotyczących zakazów palenia tytoniu, 
spożywania alkoholu i innych środków odurzających oraz zakłócania spokoju i porządku publicznego, w tym 
używania wulgarnych słów, załatwiania potrzeb fizjologicznych i zaśmiecania obiektu. 

10. Na boisku sportowym obowiązuje zakaz: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem, a w szczególności używania: 
rowerów, motorowerów, deskorolek, rolek itp., 

2) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz butów z kolcami, 

3) używania obuwia powodującego niszczenie podłoża, 

4) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

5) wprowadzania zwierząt z wyjątkiem psów przewodników. 

11. Gmina Czernikowo lub Zarządca mają prawo czasowego wyłączenia boiska sportowego z użytkowania 
z uwagi na organizowanie imprez, rezerwację przez grupy zorganizowane, wykonanie koniecznych prac 
konserwacyjnych lub naprawczych oraz złe warunki atmosferyczne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3936


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-07T09:56:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




